Erat autem Typhoeus admirabili corporis magnitudine, quippe qui omnium montium altior esset vertice vel erurum tenuis: caput astra rangebat; altera manus ad orientem, altera ad occidentem tendebatur. Ex his centum capita draconum eminebant, in eruribus maximas habebat viperarum spiras. Corpus erat totum pennis obtectum, crines impexi, barba prolixa, oculi ignei, ignis ex ore multus feruebat. Hunc fugientibus Diis Iupiter inferentus ad Casium montem Syriæ fulmine sauciavit. At ille Iouem deinde captum decinuit, cui harpe illa, quam illi ademit, manuum pedumque nervos licuit, & in Ciliciam impotum humeris transportauit. At Mercurius Iouem furatus restituit in pristinam formam. tum Iupiter iterum illum insectus fulmine vulneravit apud Hæmum montem, qui ita dictus fuit à copia sanguinis, qui ibi de vulnere defluxit: mox in Siciliam illi fugienti Aetnam super-

superiniecit, ut testatur Euphorion. & Pindarus in Olympicis Typhonem centum capitum sub Aetna occultari inquit in his;

ΖΑΝΑ κρητὸν ἄται, ἢ αἴθερα ἕχου

ἴσως ἀπὸ βάραις ἔκταται

καὶ πᾶσι τοῖσι κελύφεται.

Sed Saturni filii, qui Aetnam habes

Caminum ventosum habentis centum

Capita Typhonis fortis.

Alii non à Ioue, sed ab Apolline confossum fuisse sagittis testantur. Scriptū reliquit Strabo libro 16. Typhonem serpente[m], ut quidam putarunt, sed nō hominem fuisse: qui fulminibus ictus dum latebras quæreret ad fugam, terram secuit longis tractibus non procul ab Oronte fluuio in agro Apamien- si in Antiochia, iuxta Seleuciam. Pindarus tamen & Homerus arbitrati sunt Typhonem in Cilicia sepultum fuisse, ut testatur Isacius in commentariis in Lycophronem. Alii dixerunt Typhonem à Ioue fulmine percussum in Syriam, & in agrum Pelusium, qui est Aegypti profugisse, seque in lacum Sterbonidem occultasse, qui è Syria Pelusium vsque protenditur: cuius sen tentiæ fuit Herodotus. Nam & Apollonius lib. 1. Argon. locum fuisse scri- bit ad montis Caucaſi radices, qui Typhaonia vocatur, ubi ictum fuisse à Ioue Typhonem memorant in Nyſa insula ad Sterbonidem lacum prædi- ctum ut est in his;

Ἀΐδατος καὶ δῖος Ἰὺς αὐτὸν παῖ ἄφῃ

κακῶτα ἢ κρητὸν τοῖσι βροχίαις ἔλπειται.

ἴσως τοῖσι φάσι δῖος κρητὸν κρητὸν

ἔκταται, ἴσως δὲ τῆσδε ἰσχυρῶτα χῆρας.

Ἐπιπέδῳ δὲ κρητὸν τῆσδε φέρει. Ἰσως αὐτὸν

εἰς τὴν καὶ πᾶσι κρητὸν. ἴσως ἔτι κρητὸν

αὐτὸν ἰσχυρῶτα τῆσδε φέρει ἰσως.

Est insomnis ibi serpens, quem terra creauit

Ad iuga Caucaſia: atque Typhaonia est ubi petra.

Fulmine ibi caelum memorant, atque igne Typhzum

Exarſiſſe Iouis, dextram inde tetendit inermem